

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ze dne 24.8.2023 na realizaci stavby

„Havarijní oprava – stoka BA-1“

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

1/Objednatel:	Obec Milenov
sídlo:	Milenov 120, 753 61 Hranice 4
zastoupená:	Ing. Zdenkou Šafránkovou, starostkou obce
IČO:	00301582
DIČ:	CZ00301582
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	6826831/0100
2/ Zhotovitel:	Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o.
sídlo/místo podnikání:	Tovární 202/3, 790 01 Jeseník
společnost je zapsána	ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3579
zastoupena:	Bc. Janem Plevou, jednatelem společnosti
IČO:	46580328
DIČ:	CZ46580328
bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
číslo účtu:	1528244841/0100

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o změny stavebních prací vyvolané stavbou a s tím související změna ceny díla.

V souladu s ustanovením článku 11. Ujednání společná a závěrečná bod 5. se smluvní strany dohodly na následujících změnách:

Článek 4 Cena za dílo

Odstavec 1 se mění na takto:

Původní cena díla bez DPH	1 628 912,65 Kč
Cena dodatku č.1 bez DPH	-237,00 Kč
Nová cena díla celkem bez DPH	1 628 675,65 Kč

Podkladem pro stanovení ceny Dodatku č. 1 je položkový rozpočet.

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění, a zůstávají v platnosti a účinnosti v plném rozsahu.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Přílohy: Položkový rozpočet

V Milenově dne 31.10.2023

V Jeseníku dne 31.10.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Ing. Zdenka Šafránková
starosta města

OBEC MILENOV
Milenov 120, 753 61 Hranice 4
IČO: 301582
①

Bc. Jan Pleva
jednatel společnosti

JVS JESENICKÁ
VODOHOSPODÁŘSKÁ
SPOLEČNOST, spol. s r.o.
Tovarní 202/3, 790 01 Jeseník / tel.: 584 411 520
IČ: 465 80 328 / DIČ: CZ46580328 / DS: wwgdsjx

Číslo 4
Cena za dílo

Objednatel se rovněž souhlasí:

Přijímá cenu díla bez DPH

Cena dodatku 0,3 bez DPH

Nová cena díla včetně bez DPH

Požádá-li o stanovení ceny dodatku 0,3 je požadovaný rozpočet

Objednatel ujednání směřující k tomu dodatku 0,3 neudělá se změnou a zůstává v platnosti s účinností v plném rozsahu



ZAKÁZKA

Komentář:

— — — — —

=====

Celkem (bez DPH):	- 237 Kč
DPH:	- 50 Kč
Celkem včetně DPH:	- 287 Kč

JVS JESENICKÁ
VODNĚHOSPODÁŘSKÁ
SPOLČNOST, spol. s r.o. 12

Tovární 202/3, 790 01 Jeseník / tel.: 584 411 520
IČ: 465 80 328 / DIČ: CZ46580328 / DS: wwgdjx

Milenov - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	- 237
4: VCP-MNP	- 237
SO_1.1: MNP	- 382 776
1: Zemní práce	- 69 547
11: Přípravné a přidružené práce	- 13 197
5: Komunikace	- 111 633
8: Trubní vedení	- 93 624
91: Doplnující práce na komunikaci	- 79 776
ON: Ostatní náklady	- 15 000
SO_1.2: VCP	382 539
1: Zemní práce	270 735
4: Vodorovné konstrukce	5 813
8: Trubní vedení	105 991
Celkem (bez DPH)	- 237
DPH	- 50
DPH 21 % ze základny: -237	- 50
Celkem (včetně DPH)	- 287

Milenov - Nabídka

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba Dodatek Objekt Oddíl S: Stavba 4: VCP-MNP SO_1.1: MNP 1: Zemní práce						
25	SUB	199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	- 173,868	400,00	- 69 547
11: Přípravné a přidružené práce						
33	SUB	113020111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	- 165,000	30,00	- 13 197
37	SUB	979990109T00 Poplatek za uložení suti - odpad ze zpev.ploch	t	- 25,375	200,00	- 5 075
38	SUB	979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	- 25,375	125,00	- 3 172
5: Komunikace						
46	SUB	565141111R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	- 13,060	750,00	- 111 633
8: Trubní vedení						
47	SUB	573231124R00 Posfík živitný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,40 kg/m2	m2	- 13,060	65,00	- 849
48	SUB	577131111R00 Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy přes 1000 m2	m2	- 13,060	650,00	- 8 489
49	SUB	596811111R00 Kládní dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	- 177,700	400,00	- 71 080
50	SUB	592453331R Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fázetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozi	m2	- 74,634	287,00	- 21 420
58	SUB	894421111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t	kus	- 15,000	1 000,00	- 93 624
59	SUB	894422111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost	kus	- 2,000	1 000,00	- 15 000
60	SUB	894423111RT1 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 šachtového dna, o hmotnosti do 2 t	kus	- 6,000	2 000,00	- 2 000
77	SUB	59224347.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm	kus	- 3,000	231,00	- 12 000
78	SUB	59224348.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm	kus	- 2,000	243,00	- 693
79	SUB	59224349.AR prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 100,0 mm; s = 120,00 mm	kus	- 1,000	272,00	- 486
80	SUB	59224353.AR konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové	kus	- 3,000	1 567,00	- 272
81	SUB	59224354R deska zakrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm	kus	- 3,000	3 595,00	- 4 701
82	SUB	59224356.AR skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; beton C 40/50	kus	- 5,000	877,00	- 10 785
83	SUB	59224367.AR dno šachetní přímé; železobeton; TBZ; DN = 1 000,0 mm; D odtoku do 500 mm; h = 800 mm; t = 150 mm; beton C 40/50	kus	- 6,000	7 062,00	- 4 385
85	SUB	59224373.AR profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm	kus	- 6,000	165,00	- 42 312
91: Doplňující práce na komunikaci						
87	SUB	917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	- 175,000	400,00	- 990
88	SUB	59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	- 73,500	133,00	- 79 776
91: Doplňující práce na komunikaci						
87	SUB	917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	- 175,000	400,00	- 70 000
88	SUB	59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	- 73,500	133,00	- 9 776

Poř.	Typ	Kód	Pops	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl							
11	SUB	005122T0	ON: Ostatní náklady Archeologický průzkum	Soubor	- 1,000	15 000,00	- 15 000
Objekt							
Oddíl							
10	SUB	132201213R00	SO 1.2: VCP 1: Zemní práce Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojné Výkaz výměr: 35,23*1,1*1,5/100*80	m3	46,504 46,504	320,00	382 539 270 735 14 881
11	SUB	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepihost, v hornině 3, Výkaz výměr: 46,504*0,3	m3	13,951 13,951	33,00	460
12	SUB	132301213R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v hornině 4, hloubení strojné Výkaz výměr: 35,23*1,1*1,5/100*20	m3	11,626 11,626	350,00	4 069
13	SUB	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepihost, v hornině 4, Výkaz výměr: 11,626*0,3	m3	3,488 3,488	44,00	153
14	SUB	151811212R00	Pažení pažicemi boxy montáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 m Výkaz výměr: 35,23*1,5*2	kus	105,690 105,690	10,00	1 057
15	SUB	151813212R00	Pažení pažicemi boxy demontáž, lehkého pažicového boxu, délky 3 m, šířky do 1,5 m, hloubky 1,95 m	kus	105,690	10,00	1 057
16	SUB	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m Výkaz výměr: (46,504+11,626)*0,5	m3	29,065 29,065	25,00	727
18	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m Výkaz výměr: 337*174 odvoz vše z SOD na skládku 46,504+11,626 metry navíc vše na skládku	m3	221,130 163,000 58,130 58,130	280,00	61 916
19	SUB	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	221,130	49,00	10 835
20	SUB	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	221,130	12,00	2 654
21	SUB	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Výkaz výměr: 46,54+11,626 -19,377 -3,875	m3	34,914 58,166 -19,377 -3,875	125,00	4 364
22	SUB	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu Výkaz výměr: 35,23*1,1*0,5 obsyp metry navíc	m3	19,377 19,377	215,00	4 166
27	SUB	583425631R	Kamenivo stanovené přírodní: drcené; 8/16; OH = 2,65 Mg/m3; droba	t	38,754 38,754	590,00	22 865
100	H	58344171	šterkodit' frakce 0/32 Výkaz výměr: 163*1,8 zásyp sd SOD 34,914*1,8 metry navíc	t	356,245 293,400 62,845 62,845	355,00	126 467
105	SP	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2 Výkaz výměr: 152	m2	152,000 152,000	99,10	15 063

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Oddíl						
40	SUB	451573111R00 4: Vodorovné konstrukce úprava a urovnání skládky zeminy Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm Výkaz výměr: 35,23*1,1*0,1	m3	3,875 3,875	1 500,00	5 813 5 813
Oddíl						
51	SUB	871313121R00 8: Trubní vedení Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm Výkaz výměr: 35,33-6	m	29,330 29,330	100,00	105 991 2 933
52	SUB	871373121R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm Výkaz výměr: 191,8-190,7	m	1,100 1,100	100,00	110
53	SUB	877373121R00 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 300 mm Výkaz výměr: 11-6	kus	5,000 5,000	300,00	1 500
61	SUB	894431112R00 Osazení plastových šachet z dílců 600 mm	kus	6,000	2 500,00	15 000
65	SUB	28614500.AR Trubka plastová pro venkovní kanalizační spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 6,2 mm; SN 10	kus	29,330	247,00	7 245
66	SUB	28614516R Trubka plastová pro venkovní kanalizační spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; DN/OD = 315; de = 315,0 mm; s = 12,1 mm; SN 10 Výkaz výměr: 1,1/6*1,03	kus	0,189	5 053,00	954
68	SUB	28614685.AR Odbočka plastová pro venkovní kanalizační typ: jednoduchá, redukováná; spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PP; povrch: hladký; jmenovitý úhel = 45,0 °; DN/OD = 315; DN/OD3 = 160; SN 10	kus	5,000	1 249,00	6 245
69	SUB	286971520R dno šachetní průtočné; PP; úhel odpadu 0 °; DN = 674,0 mm; š = 720 mm; h = 705 mm; DN žlábu 315 mm	kus	6,000	6 290,00	37 740
70	SUB	28697153R trubka plastová kanalizační PP; konugovaná; Sn 4 kN/m2; D = 670,0 mm; l = 1000,0 mm	kus	6,000	1 812,00	10 872
71	SUB	28697160R kroužek těsnící pryž; pro teleskop a bet. prstenec; DN = 600,0 mm	kus	6,000	690,00	4 140
72	SUB	28697161R kroužek těsnící pryž; pro šachtové dno; DN = 600,0 mm	kus	6,000	100,00	600
73	SUB	28697166R adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; příslušenství těsnění	kus	6,000	2 576,00	15 456
101	SP	871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	2,800	100,00	280
102	SP	871360310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plošného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	2,000	100,00	200
103	H	28611203 trubka kanalizační PPKGEM 250x7,7x3000mm SN10	m	2,800	758,00	2 122
104	H	28611201 trubka kanalizační PPKGEM 200x6,2x2000mm SN10	m	2,000	297,00	594

Figura	Výraz	Hodnota	Popis
01	01	01	01
02	02	02	02
03	03	03	03
04	04	04	04
05	05	05	05
06	06	06	06
07	07	07	07
08	08	08	08
09	09	09	09
10	10	10	10
11	11	11	11
12	12	12	12
13	13	13	13
14	14	14	14
15	15	15	15
16	16	16	16
17	17	17	17
18	18	18	18
19	19	19	19
20	20	20	20
21	21	21	21
22	22	22	22
23	23	23	23
24	24	24	24
25	25	25	25
26	26	26	26
27	27	27	27
28	28	28	28
29	29	29	29
30	30	30	30
31	31	31	31
32	32	32	32
33	33	33	33
34	34	34	34
35	35	35	35
36	36	36	36
37	37	37	37
38	38	38	38
39	39	39	39
40	40	40	40
41	41	41	41
42	42	42	42
43	43	43	43
44	44	44	44
45	45	45	45
46	46	46	46
47	47	47	47
48	48	48	48
49	49	49	49
50	50	50	50
51	51	51	51
52	52	52	52
53	53	53	53
54	54	54	54
55	55	55	55
56	56	56	56
57	57	57	57
58	58	58	58
59	59	59	59
60	60	60	60
61	61	61	61
62	62	62	62
63	63	63	63
64	64	64	64
65	65	65	65
66	66	66	66
67	67	67	67
68	68	68	68
69	69	69	69
70	70	70	70
71	71	71	71
72	72	72	72
73	73	73	73
74	74	74	74
75	75	75	75
76	76	76	76
77	77	77	77
78	78	78	78
79	79	79	79
80	80	80	80
81	81	81	81
82	82	82	82
83	83	83	83
84	84	84	84
85	85	85	85
86	86	86	86
87	87	87	87
88	88	88	88
89	89	89	89
90	90	90	90
91	91	91	91
92	92	92	92
93	93	93	93
94	94	94	94
95	95	95	95
96	96	96	96
97	97	97	97
98	98	98	98
99	99	99	99
100	100	100	100